GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 66/2022 – SEECT/FAPESQ/PB
DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS INSCRITOS PARA VAGAS REMANESCENTES DE
OFICINEIROS/AVALIADORES DO FESTIVAL DE ARTE E CULTURA NA ESCOLA –

“ARTE EM CENA” 2022.

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria de Estado
da Educação e da Ciência e Tecnologia - SEECT/PB, no uso de suas atribuições legais, torna
público a divulgação das inscrições da chamada para Oficineiros/Avaliadores para o Festival
de Arte e Cultura na Escola – “Arte em Cena”.

RELAÇÃO DOS INSCRITOS

CANDIDATO LINGUAGEM

Luciana de Sousa França Audiovisual

Martha Karoliny Batista Antunes Audiovisual

Sheldon Sobral Carneiro Audiovisual

Lohanna Letícia da Silva Oliveira Fotografia

Priscila da Conceição Cardoso de Souza Fotografia

Campina Grande, 23 de setembro de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ